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Kehittämisavustus investointeihin

Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus

Kenelle

Pääsääntöisesti vain pienille ja keskisuurille yrityksille. Avustusta ei 
kuitenkaan voida myöntää maataloustuotteita jalostaville tai markkinoiville 
yrityksille eikä maa-, metsä- ja kalatalouteen (näille yrityksille on oma tuki-
järjestelmänsä, Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma). Pienellä 
ja keskisuurella yrityksellä tarkoitetaan yritystä, jonka palveluksessa on 
vähemmän kuin 250 työntekijää ja jonka vuosiliikevaihto on enintään 50 mil-
joonaa euroa tai taseen loppusumma enintään 43 miljoonaa euroa. Lisäksi 
hakijan tulee täyttää yrityksen riippumattomuutta kuvaavat, EU-komission 
suositukseen sisältyvät pienen ja keskisuuren yrityksen tunnusmerkit.
Em. rajoja suurempien yritysten investointeja voidaan tukea vain tuki-
alueeseen II kuuluvassa Pohjois-Satakunnassa.

Mihin kustannuksiin

Rahoitusta voidaan myöntää aineellisiin ja aineettomiin investointeihin. 
Myös koneiden ja laitteiden pitkäaikaisesta vuokraamisesta aiheutuvat 
menot voidaan hyväksyä avustuksen piiriin korkeintaan kolmen vuoden 
ajalta. Avustusta ei voida myöntää autojen tai muun vastaavan kuljetuska-
luston hankintaan. Tukea myönnetään pääsääntöisesti vain uutena hankit-
taviin koneisiin ja laitteisiin. 

Rahoitusta voi hakea seuraaviin kustannuksiin:

- Aineelliset investoinnit kuten maa-alueet, rakennukset, koneet, laitteet 
ja kalusto. Valmiiden rakennusten hankintaa ei kuitenkaan rahoiteta.

- Aineettomat investoinnit kuten teknologian siirtoon liittyvien patentti-
oikeuksien, käyttölupien tai tietotaidon hankinta. 

Hakemukseen tulee liittää yksityiskohtainen hankesuunnitelma. 

Kuinka paljon 

Rahoituksen enimmäismäärä riippuu mm. yrityksen koosta ja sijainnista ja 
vaihtelee Satakunnassa 10 - 35 %:iin hankkeen hyväksyttävistä kustannuk-
sista.  

Pienillä yrityksillä, jotka työllistävät alle 50 henkeä ja joiden liikevaihto tai 
taseen loppusumma on enintään 10 milj. euroa, tuen enimmäismäärä Porin 
ja Rauman seuduilla on 20 % ja Pohjois-Satakunnassa 25 %. Harvaan-
asutulla maaseudulla mikroyritysten (alle 10 henkeä työllistävä, liikevaihto 
tai taseen loppusumma enintään 2 milj. euroa) tuki voi kuitenkin olla tätä 
korkeampi (30 - 35 %). 

 Keskisuurilla yrityksillä tuen enimmäismäärä Porin ja Rauman seuduilla on 
10 % ja Pohjois-Satakunnassa 15 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuk-
sista.

Yrityksen kehittämisavustus

Kehittämisavustus on harkinnan-
varainen valtionavustus, jota yritys 
voi hakea investointeihin tai muihin 
kehittämistoimenpiteisiin. Rahoitusta 
voidaan myöntää yrityksen pitkän 
aikavälin kilpailukykyä parantavaan 
hankkeeseen, kun yritys aloittaa 
toimintansa taikka laajentaa tai kehit-
tää sitä. Avustuksen kohteena olevan 
hankkeen tulee olla yrityksen toimin-
nan kehittämisen kannalta merkittävä. 
Avustus myönnetään kustakin hank-
keesta erikseen tehtävän yritys- ja 
hankearvioinnin perusteella. Pääosa 
ELY-keskuksen myöntämästä ra-
hoituksesta on Euroopan aluekehitys-
rahaston osarahoittamaa.

Avustuksen hakeminen

Avustusta on haettava ennen hank-
keen aloittamista. Hakijan tulee 
huomioida, että jo hanketta koskevien 
sopimusten tai tilauksen tekeminen, 
hankinnan toimitus tai hanketta
koskevan maksun suorittaminen 
katsotaan hankkeen aloittamiseksi.

Hakulomakkeet

Hakulomakkeen voi tulostaa  verkko-
sivuilta www.ely-keskus.fi/satakunta 
palkista Oikopolut palveluihin/Lomak-
keet > Yrityksen kehittämisavustus.  
Sivulta löytyvät hakemuksen tarkat 
täyttöohjeet. Jo hankkeen suunnittelu-
vaiheessa kannattaa olla yhteydessä 
ELY-keskuksen yritysasiantuntijoihin. 
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Pitkän yhteistyön tulos

Fiblon Oy:llä on takanaan pitkä historia Satakunnan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa. Yrityksen halu voimakkaa-
seen kehitykseen, niin työntekijöiden koulutuksen kuin tuotteiden ja 
laitteidenkin suhteen, on lujittanut yhteistyötä.

- Ympäristötekijät ovat meille tärkeitä. Niiden vaaliminen vaatii 
korkeatasoisia ja energiatehokkaita laitteita. Nämä koneet ovat 
kuitenkin erittäin kalliita investointeja, mutta ELY- keskuksen tuke-
mana niiden hankkiminen on ollut nopeammin mahdollista, kertoo 
yrityksen toimitusjohtaja Pekka Ekberg.

Fiblon Oy on selvinnyt myös taloudellisen taantuman koettelemuk-
sista. Ekbergin mukaan ELY-keskuksella on suuri osuus asiaan. 
Investointeihin saatu avustus on pitänyt toiminnan jatkuvasti kehit-
tyvänä, työntekijät ovat saaneet pitää työnsä ja yritys on pystynyt  
jatkamaan kasvuaan markkinoilla. Meneillään oleva hanke alkoi 
syksyllä 2009 ja sen kustannusarvio on 2,4 miljoonaa euroa.

Oy Fiblon Ab

- Porissa toimiva perheyritys.

- Erikoistunut luonnonkuitupohjaisten 
mukavuus ja pyyhintätuotteiden val-
mistamiseen ammattikäyttöön.

- Vuoden 2010 liikevaihto 8 milj. euroa.

Hanke

- Lautasliinatuotannon tuote-
valikoiman laajentaminen ja tuotannon 
volyymin nostaminen.

- Kehittämisavustus investointeihin.

Ympäristötekijät ovat Fiblon Oy:lle 
tärkeitä, siksi käytössä ovat aina mahdol-
lisimman energiatehokkaat laitteet.


